KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

Ndérmjet

BANKA CREDINS SH.A

dhe

ELSA ZHEGA




KONTRATE NENSHKRIMI AKSIONESH

N& Tirang, sot mé daté .23/.4¢/2021 midis paléve:

BANKA CREDINS” SH.A., njé shoqéri aksionare e organizuar dhe gé vepron né
pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar prané Regjistrit Tregtar
shqiptar me vendimin nr. 28969 daté 31.01.2003 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang,
qé vepron si Banké e nivelit té dyté né Shqipéri, né pérputhje me Licencén e Aktivitetit
Bankar nr. 16, daté 31.03.2003, léshuar nga Banka e Shqipérisé, qé pérfagésohet nga
Drejtori i Pérgjithshém i saj, Z. Maltin KORKUT]I, lindur mé 17.01.1967, me karté
identiteti me Nr. Personal G70117149A madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té

vepruar.(“Banka”);
dhe

Znj. Elsa ZHEGA, lindur né Perisnok, mé 06.11.1982, identifikuar me Letérnjoftimin
me numér personal 126106047B, madhore dhe me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar, (“Nénshkruese e Aksioneve”).

DUKE PASUR PARASYSH QF:

(A) Shogéria «<BANKA CREDINS« SH.A., éshté njé shoqéri anonime e krijuar e gé
vepron si person juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirang€, Nr. 28969, daté 31.01.2003, e regjistruar né Organet
Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010, si dhe me licencén
Nr.16, daté 31.03.2003 té Iéshuar nga Banka e Shqipérisé.

(B) Aksionarét e Bankés me ané té vendimit Nr. 04/3, té datés 01.10.2019, kané
vendosur té rrisin kapitalin e Bankés ne vleren 24.000.000 euro (njézet e katér
milion euro) népérmjet emetimit té aksioneve té reja. Né total numri i aksioneve
qé emetohen &éshté 14.397.121 (katérmbédhjeté milion e treqind e néntédhjeté e
shtaté mijé e njéqind e njézet e njé) aksione té reja me book value pér aksion 1.667
euro/aksion e konvertuar me kursin e dités sé vendimit.

(C) Me Vendimin nr.2/1, daté 27.05.2021 té Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé
“Banka Credins” sh.a éshté vendosur té shtyhet afati i nénshkrimit té aksioneve
té reja ende té panénshkruara, té emetuara me vendimin Nr. 04/3, t& datés
01.10.2019.

(D) Né zbatim té kushteve té késaj Kontrate, Nénshkruesja e Aksioneve ka réné
dakord qgé té blejé aksione nga aksionet e reja té emetuara duke nénshkruar
47,990 (dyzet e shtaté mijé e néntégind e néntédhjeté) aksione té reja té
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zakonshme (“Aksionet”), pér njé ¢mim total prej 80.000 euro (tetédhjeté mijé
euro), pér njé ¢gmim prej 1.667 euro/aksion.

PER RRJEDHOJE, palét e késaj kontrate bien dakord si vijon:

1.  Pérshkrimet; pérkufizimet; interpretimet

1.1 Té gjitha pérshkrimet e méparshme té pérmbajtura kétu jané pjesé pérbérése
dhe konkrete e késaj Kontrate.
1.2 Gjinia dhe Numri. Cfarédolloj referimi i béré né kété Kontraté mbi gjininé, do

té pérfshijé té gjitha gjinité, si dhe fjalét qé nénkuptojné njéjésin do té pérfshijné
shumésin, dhe e kundérta, pérvegse kur pércaktohet ndryshe.

1.3 Titujt, etj., ndarja e késaj Kontrate né Seksione, nénseksione, klauzola dhe
nénndarje té tjera si dhe pérfshirja e titujve shérbejné vetém pér lehtési referimi dhe
nuk duhet té ndikojné apo pérdoren né pérpilimin apo interpretimin e késaj Kontrate.

2 Qéllimi i Kontratés

2.1 Né pérputhje me kushtet e késaj Kontrate, Nénshkruesja e Aksioneve
nénshkruan Aksionet.

22 80.000 euro (tetédhjeté mijé euro), éshté (“Cmimi i Nénshkrimit”).

2.3 Palét bien dakord se Nénshkruesja e Aksioneve do t'i paguajé Cmimin e
Nénshkrimit Bankés si mé poshté:

2.4 Shuma prej 80.000 euro (tetédhjeté mijé euro), do té paguhet nga Nénshkruesja
e Aksioneve né llogariné e Bankés pas nénshkrimit té kontratés, duke zbatuar
Vendimin e Asamblesé sé Bankés Credins, Statutin e Bankés dhe Ligjin Nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar.

3. Deklaratat dhe Garancité

Banka deklaron dhe garanton si vijon:

31  Ekzekutimi i Duhur; Zbatueshméria; Kjo Kontraté éshté zbatuar né ményrén e
duhur nga Banka dhe kjo Kontraté éshté e vlefshme dhe detyruese pér Bankén, e
zbatueshme né pérputhje me parashikimet e saj.

3.2  Pérputhshméria. Lidhja e késaj Kontrate, dhe pérshtatia me kushtet e
pércaktuara né té nuk bien né kundérshtim apo pérfundojné né shkelje té ndonjé
dispozite, ose té kérkojné ndonjé aprovim mbi té, ose té rezultojné né vendosjen e
ndonjé barre, ndonjé kontraté apo instrument tek e cila Banka éshté pjesé, apo me ané
té sé cilés Banka apo ndonjé prej aseteve té tij lidhen, si dhe nuk do té pérbéjé shkelje
apo ndodhi e cila me njoftimin, kalimin e kohés apo marrjen e ndonjé vendimi, apo
kontratave apo instrumenteve.

3.3  Zotérimi i Aksioneve, t€ pangarkuara me barré. Me lidhjen e késaj kontrate dhe
pagesén e Cmimit té Nénshkrimit, Aksionari béhet zotérues ligjor dhe pérfitues i
Aksioneve té Reja, té lira nga ¢farédolloj barre dhe/ose detyrimi té mundshém, dhe
Banka ka té drejtén t'i japé titullin e ploté ligjor mbi Aksionet Aksionarit, sipas

kushteve té pércaktuara né kété Kontraté.



4. Té ndryshme

41  Njoftime. Cdo njoftim, aplikim, apo komunikim tjetér qé duhet dhéné apo
kryer né zbatim té késaj Marréveshje pér Aksionarin apo Bankén do té jeté me shkrim.
Pérvegse kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontraté, ky njoftim, kérkesé apo tjetér lloj
komunikimi do té konsiderohet si e dhéné apo marré né ményrén e duhur, kur
dorézohet dorazi, né vijé ajrore, me email apo faks tek pala té cilés i drejtohet, lejohet té
jepet, apo kryhet tek adresa e késaj pale si¢ pércaktohet me poshté, ose tek adresat e
tjera, sipas pércaktimeve té késaj pale kundrejt palés té cilés i drejtohet ky njoftim,
aplikim apo tjetér lloj komunikimi.

Pér Bankén: Rr. Vaso Pasha, Nr. 8, Tirané, Shqipéri.

Pér Nénshkruesen e Aksioneve:

Rruga: Ded Gjo Luli Pall 1, Tirané

4.2  Ligji i zbatueshém dhe Juridiksioni. Kjo Kontraté do t'i nénshtrohet dhe
interpretohet né pérputhje me ligjin shqiptar. Cdo lloj mosmarréveshje, kundérshti apo
pretendim i dalé, né lidhje me kété Kontraté, si dhe ¢do shkelje, pérfundim, apo
pavlefshméri do t'i nénshtrohet shqyrtimit té gjykatave shqiptare.

4.3  Gjuha. Kjo Kontraté éshté lidhur né 4 (katér) kopje me vleré té njéjté né gjuhén
shqipe.

PER SA ME SIPER, palét e késaj kontrate duke vepruar personalisht apo népérmjet
pérfagésuesve té tyre té autorizuar sipas ligjit, kané lidhur kété Kontraté, e cila duhet
nénshkruar né emrin e tyre, né datén e shénuar mé sipér.

BANKA
Nénshkruar nga Z. Maltin KORKUTI

pér llogari té
"BANKA CREDINS” SH.A

Meddu, For b

Nénshkruesja e Aksioneve

Znj. Elsa ZHEGA
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KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Sot mé daté 25/ 1 1 /2021, né Tirané, palét e méposhtme vendosén té lidhin kontratén e
shitjes sé aksioneve si mé poshteé :

SHITESI: Z. Renis TERSHANA, shtetas shqiptar, i lindur né Tirané mé 23.09.1971,
banues né Tirané, né adresen Rruga Elbasanit Nr.17, mbajtes i pasaportes me Nr.
Personal H10923040R, madhor me aftési té ploté ligjor pér té vepruar, [né cilésiné e
Shitésit],

Dhe

BLERESIT: Z. Zhuljen VARFAJ, i biri i Agos, lindur né Tirané, mé 22.04.1962,
identifikuar me létérnjoftimin me numér personal G204221290, madhor dhe me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar dhe

Znj. Anila VARFA]J, e bija e Qazimit, lindur né Elbasan, mé 22.04.1970, identifikuar me
létérnjoftimin me numér personal H05422162S, madhore dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér té vepruar [né cilésiné e Blerésésve té Pérbashkét té Aksioneve].

Pérfaqésuesi i “Blerésésve té Pérbashkét té Aksioneve” né marrédhéniet me Bankén Credins do
té jeté Z. Zhuljen Varfaj.

OBJEKTI: Shitja e 81.633 (tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksioneve té
“BANKA CREDINS” sh.a, qé zotérohen nga aksionari Z. Renis TERSHANA dhe blerja e tyre
nga Z. Zhuljen VARFAJ dhe Znj. Anila VARFAJ.

PERMBAJTJA E KONTRATES

Shogéria “BANKA CREDINS” SH.A., éshté njé shoqéri anonime e krijuar e gé vepron si person
juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Tirang, Nr. 28969, daté
31.01.2003, e regjistruar né Organet Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010 si
dhe me ligencén Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

CMIMI I SHITJES SE AKSIONEVE DHE MENYRA E PAGESES.

Palét kané réné dakord gé 81.633 (tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqgind e tridhjeté e tre) aksione té
shiten me cmim me book value per aksion (té Shtator 2021 sipas ifrs) 9,1.690 euro/aksion ose -
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e konvertuar ne USD éshté 1.960 usd/aksion me vleré totale 160,000.68 usd (njégind e
gjashtédhjeté mijé piké gjashtédhjeté e teté dollaré).

Pagesa né shumén e mésipérme do té kryhet né rrugé bankare dhe do té derdhet né llogariné e
Shitésit prané Bankés Credins me nénshkrimin e kontratés.

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE AKSIONEVE

Shitési éshté plotésisht dakord dhe i shet me vullnetin e tij té liré dhe té ploté Blerésve 81.633
(tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksione té shogérisé "BANKA CREDINS”
SH.A., pjesé e paketés sé aksioneve té tij, qé ai zotéron né kapitalin aksionar té Bankés.

Nga ana e tyre, Blerésit, Z. Zhuljen VARFA] dhe Znj. Anila VARFA], jané plotésisht dakord
té blejné 81.633 (tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksione té shogérisé
"BANKA CREDINS” SH.A, té zotéruara nga shitési né kapitalin aksionar té Bankés.

Kalimi i pronésisé do té béhet me pagesén e ploté té shumés 160,000.68 usd (njégind e
gjashtédhjeté mijé piké gjashtédhjeté e teté dollaré) nga ana e Blerésve Z. Zhuljen
VARFA] dhe Znj. Anila VARFA] né llogariné e Shitésit Z. Renis TERSHANA.

LIGJI I ZBATUESHEM

Palét bien dakord gé kjo Kontraté do té zbatohet dhe interpretohet né pérputhje me
legjislacionin shqiptar né fuqi. Pér cfaré nuk parashikohet né kété Kontraté aplikohen dispozitat
e Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé mbi shitjen.

TE TJERA

Kontrata hartohet né 4 kopje origjinale, duke patur té gjitha vleré té njéjté, nénshkruhet prej
paléve me déshiré dhe vullnetin e tyre té ploté e té pavesuar.

SHITES BLERESIT /

Z. Renis TERSHANA huIJen RFA]
! & /\/\\/\f Znj/A mla VA




KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Sot mé daté 25 /41 /2021, né Tirang, palét e méposhtme vendosén té lidhin kontratén e
shitjes sé aksioneve si mé poshte :

SHITESI: Z. Arjan HANA i biri i Astritit, lindur mé 11.06.1979, mbaijtés i leternjoftimit me nr.
personal H90611123S, madhor dhe me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar [né cilésiné e
Shitésit],

Dhe

BLERESIT: Z. Zhuljen VARFA]J, i biri i Agos, lindur né Tirané, mé 22.04.1962,
identifikuar me létérnjoftimin me numér personal G204221290, madhor dhe me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar dhe

Znj. Anila VARFA]J, e bija e Qazimit, lindur né Elbasan, mé 22.04.1970, identifikuar me
létérnjoftimin me numér personal H05422162S, madhore dhe me zotési té ploté juridike
dhe pér té vepruar [né cilésiné e Blerésésve té Pérbashkét té Aksionevel].

Pérfagésuesi i “Blerésésve té Pérbashkét té Aksioneve” né marrédhéniet me Bankén Credins do
té jeté Z. Zhuljen Varfaj.

OBJEKTI: Shitja e 81.633 (tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksioneve té
“BANKA CREDINS” sh.a, gé zotérohen nga aksionari Z. Arjan HANA dhe blerja e tyre nga Z.
Zhuljen VARFA] dhe Znj. Anila VARFA]J.

PERMBAJTJA E KONTRATES

Shogéria “BANKA CREDINS” SH.A., éshté njé shogéri anonime e krijuar e gé vepron si person
juridik né bazé té ligjeve shqiptare, me Vendimin e Gjykatés sé Rrethit Tirané, Nr. 28969, daté
31.01.2003, e regjistruar né Organet Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT K316088010 si
dhe me ligencén Nr.16, daté 31.03.2003 té léshuar nga Banka e Shqipérisé.

CMIMI I SHITJES SE AKSIONEVE DHE MENYRA E PAGESES.

Palét kané réné dakord qé 81.633 (tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksione té
shiten me cmim me book value per aksion (té Shtator 2021 sipas ifrs) prej 1.690 euro/aksion ose




e konvertuar ne USD éshté 1.960 usd/aksion me vleré totale 160,000.68 usd (njégind e
gjashtédhjeté mijé piké gjashtédhjeté e teté dollar€).

Pagesa né shumén e mésipérme do té kryhet né rrugé bankare dhe do t€ derdhet né llogariné e
Shitésit prané Bankés Credins me nénshkrimin e kontratés.

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE AKSIONEVE

Shitési éshté plotésisht dakord dhe i shet me vullnetin e tij té liré dhe té ploté Blerésve 81.633
(tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksione té shogérisé “"BANKA CREDINS”
SH.A., pjesé e paketés sé aksioneve té tij, qé ai zotéron né kapitalin aksionar té Bankés.

Nga ana e tyre, Blerésit, Z. Zhuljen VARFA] dhe Znj. Anila VARFA], jané plotésisht dakord
té blejné 81.633 (tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind e tridhjeté e tre) aksione té shogqérisé
“"BANKA CREDINS” SH.A, té zotéruara nga shitési né kapitalin aksionar té Bankés.

Kalimi i pronésisé do té béhet me pagesén e ploté té shumés 160,000.68 usd (njéqind e
gjashtédhjeté mijé piké gjashtédhjeté e teté dollaré) nga ana e Blerésve Z. Zhuljen
VARFA] dhe Znj. Anila VARFA]J né llogariné e Shitésit Z. Arjan HANA.

LIGJI 1 ZBATUESHEM

Palét bien dakord gé kjo Kontraté do té zbatohet dhe interpretohet né pérputhje me

legjislacionin shqiptar né fuqi. Pér cfaré nuk parashikohet né kété Kontraté aplikohen dispozitat
e Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé mbi shitjen.

TE TJERA

paléve me déshiré dhe vullnetin e tyre té ploté e té pavesuar.

SHITES BLERES
Z. Arjan HANA Z. Zhuljen VARE




TIRANE, 24.12.2021

Sipas urdherit tuaj

E NDERUAR ZNJ.

ZHEGA ELSA

KASTRIOT

RR DED GJO LULI PALL 1
01101 TIRANE TR

vV 000177254373 241221 17:00 D1
F SHUMA ‘
Ne fav: ZHEGA ELSA E 42 .409, 00 Shuma

RR DED GJO LULI PALL 1
01101 TIRANE TR
Llog : 00001632741
KodVep: 34 Urdherxhirim (midis llog.veta)
Refer.: SA PAGUAR KAPITALIN E AKSIONEVE
TE BLERA _

e e e e e e e e e T e e e e e S e B e e S e, e e e o e e o . e e e

ACCOUNT TRANSACTION IN EURO 00000686709 ZHEGA ELSA
341 XHIRIM BE 42.409,00 D 24.12.2021




TIRANE, 24.12.2021

Sipas urdherit tuaj

E NDERUAR ZNJ.

ZHEGA ELSA

KASTRIOT

RR DED GJO LULI PALL 1
01101 TIRANE TR

vV 000177254401 241221 17:02 bl

: SHUMA
Ne fav: ZHEGA ELSA E 37 :591, 00 Shuma
RR DED GJO LULI PALL 1
01101 TIRANE TR |
Lleg' 00001632742 ) |
KodvVep: 34 Urdherxhirim (midis llog.veta)

Refer.: PAGUAR PRIMIN E AKSIONEVE TE BLERA

B L S ——

ACCOUNT TRANSACTION IN EURO 00000686709 ZHEGA ELSA ‘
341 XHIRIM E 37.591,00 D 24.12.2021




TIRANE, 26.11.2021 e |

Sipas urdherit tuaj

I NDERUAR Z.
VARFAJ ZHULJEN OSE VARFAJ ANILA

RR.A GOGA PALL 218
07107 DURRES DR

vV 000175371455 261121 16:22 01
SHUMA
Ne fav: HANA ARJAN S 160.000,00 Shuma

RR GJIK KUQALI P72 AP 3
01101 TIRANE TR
Llog : 00000483345
KodvVep: 34 Urdherxhirim (midis llog.veta)
Refer.: SA BLEN AKSIONE 81633 AKSIONE NGA
ARJAN HANA

ACCOUNT TRANSACTION IN USD 00000832763 VARFAJ ZHULJEN OSE VARFAJ ANILA
341 XHIRIM S 160.000,00 D 26.11.2021



ﬁ‘sipas urdherit tuaj

1 NDERUAR. Z.
VARFAJ ZHULJEN O

RR.A GOGA PALL 218
07107 DURRES DR

TIRANE,

000175731737 01122

01.12.2021

SE VARFAJ ANILA

1 13:27 (01

/ vV
SHUMA
Ne fav: HANA ARJAN S 0,68 Shuma
RR GJIK KUQALT p72 AP 3
01101 TIRANE TR
Llog 00000483345
Kodvep: 34 Urdherxhirim (rnidis 1log.veta)
Refer.: DIFERENCE STIPAS KONTRAT 160.000,68$

REFE BLERJES

341 XHIRIM

AKSIONEVE NR 81.633

VARFAJ ZHULJEN OS
S

__._..._.__.._._....__.._._____.._._

E VARFAJ ANILA
0,68 D 01. 1202021



TIRANE, 26.11.2021

Sipas urdherit tuaj

I NDERUAR 7Z.
VARFAJ ZHULJEN OSE VARFAJ ANILA

RR.A GOGA PALL 218
07107 DURRES DR

VA% 000175371582 261121 16:24 01
SHUMA
Ne fav: TERSHANA RENIS S 160.000,00 Shuma

RR ELBASANIT P TERSHANA2

01101 TIRANE TR
Llog : 00001413325
Kodvep: 34 Urdherxhirim (midis llog.veta)
Refer.: SA BLEN AKSIONE NR 81633 NGA

RENIS TERSHANA

ACCOUNT TRANSACTION 1IN USD 00000832763 VARFAJ ZHULJEN OSE VARFAJ ANILA
341 XHIRIM $ 160.000,00 D 26.11.2021



?\f

TIRANE, 01.12.2021

Sipas urdherit tuaj

I NDERUAR Z.
VARFAJ ZHULJEN OSE VARFAJ ANILA

RR.A GOGA PALL 218
07107 DURRES DR

vV 000175732593 011221 13:39 01

SHUMA

Ne fav: TERSHANA RENIS S 0,68 Shuma
RR ELBASANIT P TERSHANAZ
01101 TIRANE TR

Llog : 00001413325

KodVep: 34 Urdherxhirim.(midis llog.veta)

Refer.: DIFERENCE SIPAS KONTATE 160.000,68$
REFERUAR AKSIONEVE NR 81633 '

ACCOUNT TRANSACTION IN usD 00000832763 VARFAJ ZHULJEN OSE VARFAJ ANILA
341 XHIRIM a1k $ 0,68 D 01.12.2021




BANKA CREDINS SH.A.
NIPT; K316088010

Pasqyra e gjendjes se aksioneve dhe struktura e re e aksionereve te Bankes me dt 24.12.2021

Nr. Aksioneret e Bankes Struktura e aksionereve te Bankes me Blerje aksione te reja nga Elsa Struktura e aksionereve te Bankes me
re 10.12.2021 Zhega dhe shitje aksione nga 24.12.2021
nd Renis Tershana dhe Arjan
g Hana
% nr.aksione Vlera ne leke| nr.aksione| Vlera ne leke % nr.aksione Viera ne leke
1|Renis Tershana 18.250%| 17,890,434.00f 1,929,996,742.22 -81,633.00| -8,806,461.83|18.158%| 17,808,801.00| 1,921,190,280.40
2|Aleksander Pilo 7.687%| 7,535,749.00 813,792,751.29 7.683%| 7,535,749.00 813,792,751.29
3|BFSE Holding 15.141%| 14,842,180.00| 1,601,222,400.50 15.133%| 14,842,180.00( 1,601,222,400.50
4|Unioni Shgiptar Kursim Kredie 2.513%| 2,463,237.00 265,741,975.53 2.512%| 2,463,237.00 265,741,975.53
5|Monika Milo 4.284%| 4,199,728.00 453,080,256.98 4.282%| 4,199,728.00 453,080,256.98
6|Fuad Haxhiymeri 2.928%| 2,869,860.00 309,609,778.25 2.926%| 2,869,860.00 309,609,778.25
7|Maltin Korkuti 2.615%| 2,563,652.00 276,575,081.10 2.614%| 2,563,652.00 276,575,081.10
8|Jorgjia Balli 0.480% 470,458.00 50,754,549.24 0.480% 470,458.00 50,754,549.24
9|Leonat Kogo 0.363% 355,656.00 38,369,315.85 0.363% 355,656.00 38,369,315.85
10|Neritan Dojaka 0.518% 507,644.00 54,766,286.60 0.518% 507,644.00 54,766,286.60
11|Gjergj Bushati 0.008% 7,475.00 804,904.20 0.008% 7,475.00 804,904.20
12 |Emi Santo 2.878%| 2,821,083.00 304,347,563.43 2.876%| 2,821,083.00 304,347,563.43
13|Egi Santo 2.878%| 2,821,083.00 304,347,563.43 2.876%| 2,821,083.00 304,347,563.43
14|Vjollca Bushati 0.163% 160,177.00 17,280,422.79 0.163% 160,177.00 17,280,422.79
15|Andon Daka 0.706% 692,087.00 74,664,582.84 0.706% 692,087.00 74,664,582.84
16|Mirela Ndini 0.688% 674,673.00 72,785,906.08 0.688% 674,673.00 72,785,906.08
17|EDRO 1.272%| 1,247,205.00 135,200,864.31 1.272% 1,247,205.00 135,200,864.31
18|Edmond Rexho 0.299% 293,361.00 31,648,738.82 0.299% 293,361.00 31,648,738.82
19|Elisabeta Hysi dhe Artur Hysi 1.995%| 1,955,588.00 211,543,500.91 1.994% 1,955,588.00 211,543,500.91
20|Pandeli Garo 0.550% 539,227.00 58,583,873.33 0.550% 539,227.00 58,583,873.33
21|Veneranda Bushati 0.043% 41,679.00 4,496,460.57 0.042% 41,679.00 4,496,460.57
22|Aida Bushati 0.043% 41,679.00 4,496,460.57 0.042% 41,679.00 4,496,460.57
23}&lbens Bushati 0.043% 41,679.00 4,496,460.57 0.042% 41,679.00 4,496,460.57
54| A.F.C SHPK 3.476%| 3,407,325.00 374,302,536.88 3.474%| 3,407,325.00 374,302,536.88




25|Astrit Hana 0.711% 696,571.00 75,148,331.20 0.710% 696,571.00 75,148,331.20
26|Arjan Hana 0.837% 820,952.00 88,566,963.94| -81,633.00f -8,806,832.76 0.754% 739,319.00 79,760,131.18
27|Prima shpk 2.920%| 2,862,004.00 349,711,308.59 2.918%| 2,862,004.00 349,711,308.59
28|Elena Haxhiymeri 1.057%| 1,035,709.00 126,554,388.82 1.056%| 1,035,709.00 126,554,388.82
29(Alba Thomollari 0.118% 115,420.00 14,369,521.85 0.118% 115,420.00 14,369,521.85
30(Tefik Kokona 0.252% 247,396.00 30,800,199.24 0.252% 247,396.00 30,800,199.24
31|Edita Hoxha 0.205% 201,423.00 23,993,874.30 0.205% 201,423.00 23,993,874.30
32|Bardhi Hoxha 0.135% 131,943.00 16,426,668.70 0.135% 131,943.00 16,426,668.70
33|Edmond dhe Merita Hoxha 0.572% 560,736.00 65,938,596.73 0.572% 560,736.00 65,938,596.73
34|Robert Lukaj 0.059% 57,725.00 7,186,640.05 0.059% 57,725.00 7,186,640.05
35|Lorenc Bejko dhe Maria Gracia 0.253% 248,304.00 29,518,193.82 0.253% 248,304.00 29,518,193.82
36{Helidon KOKONA 0.284% 278,732.00 34,701,454.37 0.284% 278,732.00 34,701,454.37
37|Suela Hoxha 0.206% 201,943.00 23,953,692.01 0.206% 201,943.00 23,953,692.01
38|Dritan Todhe 0.336% 329,860.00 41,066,770.82 0.336% 329,860.00 41,066,770.82
39|Hajrulla Kalo 0.377% 369,880.00 46,049,178.52 0.377% 369,880.00 46,049,178.52
40(|Fatmira Dina 0.532% 521,695.00 62,077,789.90 0.532% 521,695.00 62,077,789.90
41|Mira Meksi 0.168% 164,929.00 20,533,276.99 0.168% 164,929.00 20,533,276.99
42|Elvira Baboci 0.252% 247,396.00 30,800,199.24 0.252% 247,396.00 30,800,199.24
43|Amryta Capital LLP 6.418%| 6,291,577.00 676,167,247.19 6.415%| 6,291,577.00 676,167,247.19
44|Akil Alizoti 0.262% 256,492.00 27,880,787.96 0.262% 256,492.00 27,880,787.96
45|Artur Agolli 0.785% 769,381.00 83,003,310.17 0.784% 769,381.00 83,003,310.17
46|Petrit Kasapi 1.306%| 1,280,127.00 137,889,131.78 1.305%| 1,280,127.00 137,889,131.78
47|Keti Xhamo 0.282% 276,476.00 29,991,949.90 0.282% 276,476.00 29,991,949.90
48|Shefki Doma 0.912% 894,339.00 98,685,362.09 0.912% 894,339.00 98,685,362.09
49|Ashim Doma 0.912% 894,339.00 98,685,362.09 0.912% 894,339.00 98,685,362.09
50|Aridt Duma 0.539% 528,050.00 57,282,553.93 0.538% 528,050.00 57,282,553.93
51|Frigo Alba 0.673% 659,364.00 73,632,995.90 0.672% 659,364.00 73,632,995.90
52|Tonin Binoshaj 0.101% 98,904.00 11,044,886.16 0.101% 98,904.00 11,044,886.16
53|Xhemal Klosi 0.184% 180,168.00 20,119,860.78 0.184% 180,168.00 20,119,860.78
54|Gezim Balla 0.370% 363,066.00 40,544,579.95 0.370% 363,066.00 40,544,579.95
55|Kujtim Spahiu 0.144% 141,370.00 15,366,604.40 0.144% 141,370.00 15,366,604.40
56|Petraq Pavllo 0.192% 188,607.00 21,044,934.84 0.192% 188,607.00 21,044,934.84
57|lkbale Pavllo 0.064% 62,869.00 7,014,978.28 0.064% 62,869.00 7,014,978.28

8 KrMPilo 4.940%| 4,843,123.00 523,013,493.30 4.938%| 4,843,123.00 523,013,493.30




59|Valentina Prodani 0.026% 25,387.00 2,858,362.29 0.026% 25,387.00 2,858,362.29
60|Arian Karroci 0.053% 51,473.00 5,743,400.06 0.052% 51,473.00 5,743,400.06
61|Piro Milo 0.093% 91,493.00 10,208,866.11 0.093% 91,493.00 10,208,866.11
62|Anyla Kasneci 1.070%| 1,049,350.00 124,391,415.67 1.070%| 1,049,350.00 124,391,415.67
63|Shpetim Emiri 0.192% 188,607.00 20,346,677.90 0.192% 188,607.00 20,346,677.90
64|Nareda Thanasi 0.018% 17,996.00 2,026,197.97 0.018% 17,996.00 2,026,197.97
65|Asllan Troksi 0.189% 185,644.00 20,027,876.73 0.189% 185,644.00 20,027,876.73
66|Lefter Sallata 0.996% 975,919.00 105,390,427.42 0.995% 975,919.00 105,390,427.42
67|Qazim dhe Idajete Lufta 0.183% 179,690.00 19,355,527.14 0.183% 179,690.00 19,355,527.14
68|Elsa Zhega 47,990.00 5,137,809.40( 0.049% 47,990.00 5,137,809.40
69|Zhyljen Varfaj dhe Anila Varfaj 163,266.00( 17,613,294.58 0.166% 163,266.00 17,613,294.58

Totali | aksioneve 100.00%| 98,029,348.00( 10,712,022,815.40 47,990.00 5,137,809.40( 100.00%| 98,077,338.00| 10,717,160,624.80

Valentina Prodani
Drejtore Departamenti
Finance Kontabilitet
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Numri i Aksioneréve : H

Numri i fageve: 5
NR. EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA  AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
[ I AECHSHIEK. 1= L TR 06121992 TIRANE 3,407,325  3.474% Rr"Themistokli Germenji Nr.2,Objekt nr.173 TIRANE TR
2 Allbﬁ C‘}é \\ ALEKSANDER | BUSHATI 01.16.1972 TIRANE 41,679 0.042%)| Rr."Asim Vokshi",nr.90/1 Tirane TIRANE TR
izﬁf ';;7 XHEMAL ALIZOTI | 09.03.1971 TIRANE 256,492 |  0.262%| - TIRANE TR
2. Keey —- =
- \sf@y EDMOND THOMOLLARI 09.27.1981 TIRANE 115420 0.118% - TIRANE TR
5 ALBENS ALEKSANDER | BUSHATI 05.21.1967 TIRANE 41,679 |  0.042%)| Rr."Asim Vokshi",nr.90/1 Tirane TIRANE TR
6 ALEKSANDER | KOGO PILO 04.08.1963 TIRANE 7,535,749 |  7.683%) Rr."Bajram Curri'Pall11,Shk 1,Ap.7 TIRANE TR
| 7] AMRYTA : CAPITAL LLP 11.05.2014 LONDER 6,291,577 |  6.415%) Berkeley Square House W1J 6BY,London LONDER | LO
8 ANDON | VANGJEL DAKA 1 01.07.1976 TEPELENE 692,087 |  0.706%) - TIRANE TR
9 ANYLA JORGO KASNECI 05221963 | GJIROKASTER 1,049,350 |  1.070%| Rr.Sulejman Delvona,Nd.2,H.23,Ap.22 TIRANE TR
10| ARDIT VEHIP DUMA 03.11.1961 TIRANE 528,050 |  0.538%) - TIRANE TR |
11] ARIAN GANI KARROCI 05.31.1968 TIRANE 51473 0.052%) - TIRANE TR
12| ARJAN ASTRIT HANA 06.11.1979 TIRANE 739,319  0.754% Rr.'Gjk Kugall Pall.72,Ap.3,Tirane TIRANE TR
13] ARTUR YLBER AGOLLI 08.17.1961 KORGE 769,381  0.784% - | TIRANE w® |
14/ ASHIM RAMADAN DOMA 02.01.1979 PLESHE 894,339  0.912%) - MAT MT
15| ASLLAN QERIM TROSKI 02.25.1958 SUUREL 185644  0.189%) - TIRANE TR
16/ ASTRIT SULEJMAN | HANA 02.12.1940 TIRANE 696,571|  0.710%] Rr."Gjk Kugali",Pall.72,Ap.3,Tirane TIRANE TR
17 BFSE. - HOLDING BV 01.01.2001 HOLAND 14,842,180 | 15.133%) - HOLAND | HOL |
18] BARDHI EDMOND HOXHA 09.28.1985 FIER 131,943  0.135%) - TIRANE TR
19| DRITAN SPIRO TODHE 04.04.1972 TIRANE 329,860 | 0.336% - TIRANE TR
20/ EDITA EDMOND HOXHA 07.20.1987 FIER 201,423 0.205%) - TIRANE TR




NR. EMR! ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
sy EDMO;}Q\ OSMAN REXHO 09.09.1969 VLORE 293,361|  0.299%| Lgj."Skele" Viore VLORE VL
»

[ V@To@ SELIM-HAKI | HOXHA 07.28.1953 PATOS/FIER 560,736 |  0.572%] Rr."Vaso pasha’ Tirane TIRANE TR

| = 33\TEDR : ..K. - = 05.15.1996 VLORE 1,247,205  1.272%| Porti Detar,Viore VLORE VL

¥ :rm'ﬁy !
= ARTAN SANTO 06.04.1988 TIRANE 2,821,083 | 2.876%) Rr."Abdi Kazani" Njesia Bashkiake nr.2 Tirane TIRANE TR

| 25 ELENA STEFAN HAXHIYMERI 09.01.1966 TIRANE 1,035,709 |  1.056%, - TIRANE TR
26 ELISABETA- PETRIT HYSI 04.12.1967 BERAT 1,955,588 |  1.994%| Rr."Komuna e Parisit" Tirane 3 TIRANE TR

ARTUR

27| ELSA KASTRIOT ZHEGA 11.06.1982 TIRANE 47,990  0.049%) - TIRANE TR
28| ELVIRA RAMAZAN BABOCI 11.30.1963 TIRANE 247,396 |  0.252%) - TIRANE THe
29 EMI ARTAN SANTO 11.23.1985 TIRANE 2,821,083 2.876%| Rr."Abdi Kazani",Njesia Bashkiake nr.2,Tirane TIRANE TR
30 FATMIRA QERIM ' DINA 03.16.1955  SURREL/TIRANE 521,695 | 0.532% - TIRANE | TR
31| FRIGO ALBA - SHPK. 05.05.2005 TIRANE 659,364 |  0.672%] Pandi Dardha,Laprake TIRANE TR
32| FUAD HAJREDIN | HAXHIYMERI 01.28.1964 TIRANE 2,869,860  2.926%) Rr."Qemal Stafa" Nr.159, Tirane TIRANE TR
33 GEzZIM KADRI BALLA 03.09.1969 | BABJE 363,066 | 0.370%) - LIBRAZHD Ll
34 GJERGJ ALFRED BUSHATI 05.28.1983 TIRANE 7,475|  0.008% Komuna Farke/Tirane | TIRANE TR
35/ HAJRULLA ZENUN KALO 08.04.1962 | KERGUKAJ/DURRES 369,880 | 0.377% - GOS::}EEGOZ KJ
36| HELIDON SHEMSHEDIN | KOKONA 02.12.1966 TIRANE 278,732  0.284%) - TIRANE TR
37| IKBALE IBRAHIM PAVLLO 01.30.1956 TIRANE 62,869 |  0.064%) - TIRANE TR
38 JORGJIA VANGJEL BALLI 08.05.1947 BERAT 470,458 |  0.480%) Rr."Margarita Tutulani" Pall.5 Tirane TIRANE TR
39 KETI LLAZAR XHAMO 04.04.1969 BERAT 276,476 | 0.282%) - BERAT BR
40, KRISTINA ALEKSANDER | PILO 11.01.1991 ATHINE 4,843,123  4.938%) - TIRANE TR
41] KUJTIM FADIL SPAHIU 02.15.1957 TIRANE 141,370 |  0.144%) - | TIRANE TR
42 LEFTER JANi SALLATA 10.09.1953 DURRES 975919|  0.995%| Shoqeria Bashkimi 00690756 DURRES DR




NR. EMRI ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
43 LEONAT | POLIKRON | KOGO 01.11.1974 TIRANE 355,656 |  0.363%) Rr."Vaso Pasha" TIRANE TR
BEJKO/AMORE 12.29.1967 | BERAT/TORINO 248,304 | 0.253%) - TIRANE TR
SULEJMAN/PIET
MUZAFER KORKUTI 01.17.1967 TIRANE 2,563,652  2.614%]| Rr."Abdi Kazani" Shk.1,Ap.1 TIRANE R |
BARDHOSH | MEKSI 09.27.1960 | VORE = i 164,929 |  0.168%) - TIRANE R
47| MIRELA MICO(MITI) NDINI 01.14.1968 DURRES 674,673  0.688%) - TIRANE TR |
| 48] MONIKA KRISTAQ | MILO 10.07.1967 | TIRANE 4,199,728 | 4.282%) Rr"Abdi Kazani" Ap.1 TIRANE TR
49| NAREDA “ReBI THANASI 09.16.1982 VLORE 17,996 |  0.018%) - TIRANE TR
50/ NERITAN ABAZ | DOJAKA 03.12.1967 | TIRANE 507,644 |  0.518% Alba-Elekirika,Autostrada Tirane-Durres, Km.8 TIRANE TR
51 PANDELI | VASIL GARO 10.06.1964 TIRANE 539,227 |  0.550%] Rr."Llambi Bonata",Pall.4 Ap.32 TIRANE TR
52 PETRAQ PIRRO | PAVLLO 08.23.1953 |  VUNO,HIMARE 188,607 0.192%) - TIRANE TR
53| PETRIT IBRAHIM KASAPI 01.24.1957 SHKODER 1,280,127 |  1.305%) - SHKODER | SH
54/ PIRO VASIL | MILO 08.18.1967 | TIRANE 91,493 |  0.093% - TIRANE | TR
55 PRIMASHPK. |- . 12.19.2003 TIRANE 2,862,004 | 2.918% Rr."Konferenca e Pezes",ZK 8240,Njs Bashkiake nr.6 Tirane TIRANE TR
56 QAZIM/IDAJETE | LUFTA 09.01.1943 ELBASAN 179,690 0.183%) - ELBASAN EL
REXHEP/RAMA -
57| RENIS AGIM TERSHANA 09.23.1971 TIRANE 17,808,801 18.158%) Rr."Shyqyri Ishmi" Nr.17,Tirane TIRANE TR
58/ ROBERT PJETER | LUKAJ 01.06.1959 TIRANE 57,725  0.059%) - TIRANE TR
59 SHEFKI RAMADAN DOMA 10111965 KLOS 894,339 | 0.912%) - MAT MT
60/ SHPETIM ALIZOT EMIRI 01.24.1948  GJIROKASTER 188,607 |  0.192% - TIRANE TR |
61| SUELA EDMOND HOXHA 03.11.1982 FIER 201,943 0.206%)| Rr.'Vaso pasha" Tirane TIRANE TR
62| TEFIK SELAUDIN KOKONA 02.23.1942 TIRANE 247396 | 0.252%) - TIRANE TR
63/ TONIN MIRASH BINOSHAJ 05.28.1960 SHKODER 98,904 0.101% - SHKODER | SH
645:&(;% - = KURSIM KREDI 02.05.2002 TIRANE 2,463,237 |  2.512%) Rr."Qemal Stafa" Pall 9 katesh,Ne.70,Kati.2 TIRANE TR




NR.

EMRI

98,077,338 | 100.000%

ATESIA MBIEMRI LINDUR ME VENDLINDJA AKSIONE % ADRESA QYTETI  RRETHI
65 VALEN'I:IN’é\ THIMI PRODANI | 07.28.1954 DURRES 25,387 |  0.026% - TIRANE TR
5
66/ VENE %n}) KOL BUSHATI 01.27.1941 SHKODER 41,679 | 0.042%) Rr."Asim Vokshi',nr90/1,Tirane TIRANE TR
67 woéﬁ@ MYFTAR BUSHATI 11.15.1950 TIRANE 160,177 |  0.163%| Komuna Farke/Tirane TIRANE TR
68 KHEI:IKL HAJREDIN | KLOSI 06.16.1954 LAG,MAT i 180,168 |  0.184%] - TIRANE TR
69 ZHULJENIAﬁIrLA; AGO/QAZIM | VARFAJ | 04.22.1962 TIRANE 163,266 0.166% - TIRANE TR
| . TOTALI = ;
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